СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЯСЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 13 декабря 2022 г. № 87
с. Ясеновка
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Ясеновского сельского поселения от 14.11.2022 г. № 81 «Об установлении ставок земельного налога и сроков его уплаты на территории Ясеновского сельского поселения на 2023 год»
В связи с технической ошибкой Совет народных депутатов Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области решил:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 14.11.2022 г. № 81 «Об установлении ставок земельного налога и сроков его уплаты на территории Ясеновского сельского поселения на 2023 год» следующие изменения:
1.1. В преамбуле решения слова «приказом Министерства экономического развития РФ от 01.09.2014 г. № 540,» заменить словами «приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 10.11.2020 г. № П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»,».
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Глава Ясеновского сельского поселения

	Е.П.Тертышникова